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Wendy Rojas Porras
Homeroom teacher
Blue Butterflies (Maternal 2)

wrojas@stjude.ed.cr

Ana Elena Fernandez Savinon
Homeroom Teacher - Head of level
Yellow Bees A (Prekinder)

efernandez@stjude.ed.cr

Gabriela Peralta Mantilla
Homeroom Teacher
Brown Squirrels A (Kinder)
gperalta@stjude.ed.cr

Cristina Villalobos Slon
Homeroom Teacher - Head of level
Brown Squirrels B (Kinder)

cvillalobos@stjude.ed.cr

Vivian Ramirez Rojas
Homeroom Teacher
Red Ladybugs A (Preparatory)

vramirez@stjude.ed.cr

Eugenia Alonso Sancho
Homeroom Teacher -Head of level
Red Ladybugs B (Preparatory)

ealonso@stjude.ed.cr
Vanessa Prieto Ruiz
Homeroom Teacher

Red Ladybugs C (Preparatory)
vprieto@stjude.ed.cr

INQUIRY

Academic progress - School curriculum

Student behavior concerns

Specific Preschool Procedures

General School Policies - Strategic direction

Melissa Cubero Villalobos

Yenda Villalobos Slon

Head of Preschool

Technology - All year levels

mcubero@stjude.ed.cr

Karolina Zamora Murillo
French
Brown Squirrels / Red Ladybugs

kzamora@stjude.ed.cr

Gloriana Jiménez Jiménez
PE- All year levels

gjimenez@stjude.ed.cr

Johnnatan Salazar Camacho
Music - All year levels

jsalazar@stjude.ed.cr

Veronica Zaniga Bonilla
Spanish - Brown Squirrels / Red Ladybugs

vzuniga@stjude.ed.cr

Veronica Zaniga Bonilla
Philosophy - All year levels

vzuniga@stjude.ed.cr

Daniela Zamora Alfaro
Arts - Learning Coordinator
All year levels

dzamora@stjude.ed.cr

WHO T0 ASK?

Class teacher (first point of contact)
Learning Coordinator (if still unresolved)
Head of Preschool (if still unresolved)
Class teacher (first point of contact)
Head of Level (if still unresolved)

CGS Department (if still unresolved)
Head of Preschool (if still unresolved)
Head of Preschool

Head of Preschool

Global Head/General Director

yvillalobos@stjude.ed.cr
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St. Jude School
Home of
Amazing Learning

Wendy Rojas Porras

Teacher Guia/lefe de nivel

Blue Butterflies (Maternal 2)

wrojas@stjude.ed.cr

Ana Elena Fernandez Savinon

YHM Teacher Guia/lefe de nivel
Yellow Bees A (Prekinder)

efernandez@stjude.ed.cr

m- Gabriela Peralta Mantilla

Teacher Guia
Brown Squirrels A (Kinder)
gperalta@stjude.ed.cr

m- Cristina Villalobos Slon
wdissl Toacher Guia/lefe de nivel
Brown Squirrels B (Kinder)

cvillalobos@stjude.ed.cr

Vivian Ramirez Rojas

Teacher Guia
Red Ladybugs A (Preparatory)

vramirez@stjude.ed.cr

Eugenia Alonso Sancho

Teacher Guia/lefe de nivel
Red Ladybugs B (Preparatory)

ealonso@stjude.ed.cr

Vanessa Prieto Ruiz

Teacher Guia
Red Ladybugs C (Preparatory)
vprieto@stjude.ed.cr

AREA DE CONSULTAUIRY

Progreso académico- Curriculum

Preocupaciones sobre el comportamiento

de los estudiantes

Procedimientos especificos de Preescolar
Politicas generales de la institucion -

Direccion estratégica

DIRECTORIO Js

PREESCOLAR

M ®
International

%6 Schools

Partnership

Melissa Cubero Villalobos Yenda Villalobos Slon

Tecnologia - Todos los niveles .
J Directora de Preescolar

mcubero@stjude.ed.cr yvillalobos@stjude.ed.cr

Karolina Zamora Murillo
Francés
Brown Squirrels / Red Ladybugs

kzamora@stjude.ed.cr

Gloriana Jiménez Jiménez
Educacion Fisica- Todos los niveles

gjimenez@stjude.ed.cr

Johnnatan Salazar Camacho
Musica- Todos los niveles

jsalazar@stjude.ed.cr

Veronica Zaniga Bonilla
Espanol - Brown Squirrels / Red Ladybugs

vzuniga@stjude.ed.cr

Veronica Zaniga Bonilla
Filosofia - Todos los niveles

vzuniga@stjude.ed.cr

Daniela Zamora Alfaro
Arte - Coordinadora programa Internacional
Todos los niveles

dzamora@stjude.ed.cr

&A QUIEN DIRIGIRSE?

Maestra quia o de materia (primer contacto)

Jefe de nivel (Si aun no esta resuelto)

Coordinadora de aprendizaje (Si aun no estd resuelto)
Directora de Preescolar (Si aun no esta resuelto)
Maestra quia o de materia (primer contacto)

CGS Department (Si aun no esta resuelto)

Directora de Preescolar (Si aun no esta resuelto)
Directora de Preescolar

Directora de Preescolar

Director General - Director Global





